

MULTIPIO DISTRIBUIDORA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2023/PP-SRP/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUZEIO DE MATERIAL DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL – CE.

Á EMPRESA, MULTIPIO HOLD LTDA-ME, INSCRITA COM CNPJ:32.655.354/0001-60, Sediada Na Rua Jose Pedro De Paiva, 247 Vila Campos Reriutaba/CE CEP N° 62260-000, DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto A PREEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE, o seguinte:

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação suoracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Nesta Oportunidade, Declaramos Inteira Submissão Aos Ditames Da Lei N° 10.520, De 17/07/2002- Lei Que Regulamenta O Pregão, Pelo Decreto N° 3.555 De 08/08/2000 E Legislação Correta Aplicando-Se Subsidiariamente, No Que Couber, A Lei 8.666, De 21/06/93, E Suas Alterações Posteriores E As Cláusulas E Condições Previstas No Pregão Presencial Acima Descrito.

Assumimos O Compromisso De Bem E Fielmente Fornecer O Objeto Cotado No Anexo V. Caso Sejam Vencedores Na Presente Licitação.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	DECORAÇÃO GRANDE PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 400M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANIOS DE FLORES NATURAIS.	UND	42	R\$ 2.500,00	R\$ 105.000,00

RUA: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS
RERIUTABA CEARA/ CNPJ:32.655.354/0001-60
EMAIL: distribuidoramultiplo85@gmail.com
FONE: (88) 99948-0454

MULTIPIO DISTRIBUIDORA



2	DECORAÇÃO MÉDIO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS E BALÕES	UND	60	R\$ 2.000,00	
3	DECORAÇÃO PEQUENO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, LUMINÁRIAS E MALHAS.	UND	60	RS 1.000,00	R\$ 60.000,00
VALOR TOTAL R\$ LOTE 01 R\$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais).					

EM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MESAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	7200	R\$ 3,00	R\$ 21.600,00
2	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES	UND	16300	R\$ 2,00	R\$ 32.360,00 <i>32.600,00</i>
3	CAPA PARA MESAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESA.	UND	7200	R\$ 3,00	R\$ 21.776,00 <i>21.600,00</i>
4	CAPA PARA CADEIRAS DE PLATICO - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR B RANCA PARA CADEIRAS.	UND	16300	R\$ 2,00	R\$ 32.600,00
VALOR TOTAL LOTE 02 R\$ 108.336,00 (cento e oito mil e trezentos e trinta e seis reais). <i>108.400,00</i>					

Finalizamos, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

PROPONENTE: MULTIPIO HOLD LTDA.

ENDERECO: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS, PERUITABA CENTRO, CEP: 62260-000

CNPJ/ 32.655.354/0001-60

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 5541

RUA: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS
PERUITABA CEARA, CNPJ: 32.655.354/0001-60
EMAIL: distribuidoramultipio85@gmail.com
FONE: (88) 99948-0450

2/3

MÚLTIPIO DISTRIBUIDORA



Validade da proposta: 60 (sessenta) Dias, a contar da sua data de sua abertura:

O licitante declara que nos valores apresentados acima estão todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frente, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Caso Nos Seja Adjudicado O Objeto Da Presente Licitação, Nos Comprometemos A Assinar O Contrato No Prazo Determinado No Documento De Convocação, Indicando Para Esse Fim O Sr. Jairo Roberto Cruz De Almeida, Carteira Nacional De Habilitação CNH N° 04816737431-Dentran/CE, E CPF N°966.115.963-72, Residente E Domiciliado Na Rua Antônio Pinto, S/N Barro Vermelho, Reriutaba/CE, Cep: 62260-000

Representante legal desta empresa;

Declaramos Ainda Que Não Temos Qualquer Fato Que Nos Impeça De Participar Da Mencionada Licitação.

Atenciosamente,

16/11/2023

MULTIPIO HOLD
LTDA:32655354
000160

Assinado de forma digital
por MULTIPIO HOLD
LTDA:32655354000160
Dados: 2023.11.16
14:06:57 -03'00'

MULTIPIO HOLD LTDA
JAIRO ROBERTO CRUZ DE ALMEIDA
PROPRIETARIO

RUA: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS
RERIUTABA CEARA/ CNPJ:32.655.354/0001-60
EMAI: distribuidoramultipio85@gmail.com
FONE: (86) 99948-0454

3/3